



Thales Engenharia e Manutenção

THALES DA SILVA ERIG
AV VILIBALDO KOENIG, 1290
CENTRO
MORMACO
99.315-000 Fone:
CNPJ: 37.801.700/0001-95

RS

Fax:

Insc. Est.:375/0004155

ORÇAMENTO Nº 191

EMISSAO 29/08/2024 HORA 15:57:42

SERIE OR REF NRº

ENTREGA 29/08/2024 HORA 15:34:00

DADOS DO CLIENTE

Nome MUNICIPIO DE MORMACO (372)
Bairro CENTRO
Cidade MORMACO
Endereço SEDE, SEDE,
Fantasia PREFEITURA DE MORMAÇO
CNPJ/CPF 92.451.038/0001-07
E-Mail

Fone 54 3393 1100
Fax
Cep 99315-000
Uf RS
Contato
Insc. Estadual ISENT0

COND.PAG.: A VISTA

Desdobramento de Títulos

sete mil, noventa e oito reais e sessenta centavos

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor

SEQ	CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	00003970		DISJUNTOR TRIFASICO 40A - WEG	1	UN	60,0000	60,0000
2	00004670		DISJUNTOR TRIFASICO 32A - WEG	1	UN	63,0000	63,0000
3	00004638		CAIXA CD EXT 03 NEMA 04 DIN BR	1	UN	27,0000	27,0000
4	00002926		MODULO INTERRUPTOR PAR 10A TRAMONTINA	2	UN	6,5000	13,0000
5	00003905		MODULO TOMADA TRAMONTINA	14	UN	9,5000	133,0000
6	00003344		ELETRODUTO (TUBO) 1/2 3M CZA ESCURO TRAMONTINA	4	UN	50,5000	202,0000
7	00004235		MODULO CEGO TRAMONTINA	2	UN	1,5000	3,0000
8	00001311		LIZ ESPELHO 4X2 03 MODULO	3	PC	10,0000	30,0000
9	00000781		CURVA ELETRODUTO 1/2	3	PC	2,0000	6,0000
10	00005640		REFLETOR SMART LED 150W 5500K AUTOVOLT 15000 LUMEN	8	UN	170,0000	1.360,0000
11	00005137		REFLETOR LED 100W 6500K BIVOLT BR - AVANT	11	UN	140,0000	1.540,0000
12	00005210		CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE CDJ 70	18	UNID	16,0000	288,0000
13	00002146		PORC ISOLADOR ROLDANA 72X72MM	5	UN	13,0000	65,0000
14	00000580		ARMAÇAO AR 1.1 PESADO	5	PC	25,0000	125,0000
15	00005341		CHUMBADOR PARABOLT 1/2X5 PCTE COM 25UN	1	UNI	10,5000	10,5000
16	00000579		PARAFUSO P/ AR 1/2 X 8 '	2	PC	15,0000	30,0000
17	00001619		APARENTE CONECTOR SAIDA 3/4 CZ - PLASTIBOX	5	UN	3,5000	17,5000
18	00003154		ABRACADEIRA APARENTE DE 3/4 CZA ESCURO - TRAMONTINA	7	UN	3,0000	21,0000
19	00001200		DUCHA MAXI DUCHA 220V 5500W - LORENZETTI	3	UN	96,0000	288,0000
20	00000523		ENGATE FLEXIVEL 40CM AMANCO	2	PC	7,0000	14,0000
21	00000614		LUVA SOLDAVEL 20MM - AMANCO	3	PC	1,0000	3,0000
22	00000777		JOELHO L R 90 X 20 X 1/2 - PLASTUBOS	2	PC	2,5000	5,0000
23	00004933		PARAFUSO VASO 12MM	1	UN	10,0000	10,0000
24	00000596		VEDA ROSCA 12 X 10M DIVERSA	1	PC	2,6000	2,6000
25	00001833		COLA PVC BISNAGA 75G - TIGRE	1	UN	10,0000	10,0000
26	00003276		LAMPADA LED LUMANTTI 15W	2	UN	12,5000	25,0000
27	00000839		VEDANEL ANEL P/VASO GOLD	2	PC	10,0000	20,0000
28	00001313		CAIXA DESCARGA - ASTRA	1	PC	60,0000	60,0000
29	00005753		HASTE PARA CHUVEIRO	5	UN	15,0000	75,0000

30	00005633	PLACA 2 POSTOS	5	UN	9,0000	45,0000
31	00003971	RELE FOTOCELULA ELETRONICO 1000W 22	4	UN	35,0000	140,0000
32	00000598	FIO SOLIDO OU FLEX 6MM PRETO/BRANCO	45	M	7,0000	315,0000
33	00000760	FIO PARALELO 2 X 2,50MM	50	M	6,5000	325,0000
34	00001003	EXTERNO - TOMADA EXTERNA 20A BRANCA	10	PC	12,0000	120,0000
35	00001823	PLUG PINO TRIANGULAR FEMEA 20A PEZZ	5	UN	10,0000	50,0000
36	00004965	SOQUETE BOCAL 2P PTO THOMPSON C50	10	UN	5,5000	55,0000
37	00001623	TUBO ELETRODUTO APARENTE CINZA 3/4	1	UN	20,0000	20,0000
38	00005574	PLASTIBOX CONECTOR DE SAIDA 1"	1	PC	3,0000	3,0000
39	00002682	JOELHO COM ROSCA 90 3/4X1/2 BRANCO	1	PC	3,0000	3,0000
40	00002442	FITA ISOLANTE 10M	2	PC	8,0000	16,0000
41	00000023	MAO DE OBRA ELETRICA	15	UN	100,0000	1.500,0000

IPI	0,00	QUANT. TOTAL	265	SUBSTITUIÇÃO	0,00	PRODUTOS	7.098,60
FRETE	0,00	DESCONTO	0,00	ACRESC.	0,00	TOTAL	7.098,60

OBSERVAÇÕES:

Aprovado () Sim () Não

Transp: Frete : FOB

ASSINATURAS:

Documento Destino tipo: _____ nº _____



Documento assinado digitalmente
THALES DA SILVA ERIG
 Data: 29/08/2024 15:59:14-0300
 Verifique em <https://validar.it.gov.br>